1

2016 年７月 22 日

各  位
会社名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

 (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年
電話番号 ０３－４５００－４２０８

組織変更及び営業所開設のお知らせ

当社は、2016 年９月１日をもって、下記のとおり組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更について

当社の主力事業である収益不動産販売事業は、国内においては首都圏エリアに集中して

事業を展開してまいりました。今回、「収益不動産事業の収益基盤拡大」「拠点の増加による

事業安定化」を目的として大阪営業所を開設し、大阪エリアにおいて事業を開始することと

しました。

大阪営業所の概要は以下のとおりです。

名称    ：株式会社エー・ディー・ワークス 大阪営業所

所在地   ：大阪府大阪市北区梅田１-１-14 大阪駅前第４ビル 18 階

業務開始日 ：2016 年９月１日 （予定）

２． 業績への影響について

本件に伴う 2017 年３月期の連結業績計画への影響はありません。

以上

2

（参考資料）

2016 年９月 1日付の当社の組織は以下のとおりです。

事業企画室

事業第一部

海外事業部

エンジニアリング･サポート

内部監査室

取締役会 監査等委員会

株主総会

経営役員会

社　長 経営会議

ヒューマン・リソース

ファイナンス＆アカウンティング 管理会計グループ

ファイナンス

アカウンティング

社長室

経営企画室

コーポレート･アフェアーズ 総務･ＩTグループ

法務･リスクマネジメント

横浜営業所

大阪営業所

クライアント･リレーションズ

アセット・ソリューション事業本部

事業第二部

営業企画部